

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	2. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	100 шт.	0,04	0,04	115	4,6				4,6		
2	ГЭСНм10-08-002-02 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Извещатель ПС автоматический: дымовой, фотоэлектрический, радиоизотопный, световой в нормальном исполнении Монтаж оборудования: НР (4135,88 руб.): 80%*(0,85*0,94) от ФОТ (6470,4 руб.) СП (2795,21 руб.): 60%*(0,8*0,9) от ФОТ (6470,4 руб.)	1 шт.		32	206,58	6610,56	6470,4	48		92,16	53,76	
		Затраты труда рабочих (ср 4)	чел.час	1,68	53,76	120,36	6470,55	6470,55					
	1. 330206	Дрели: электрические	маш.час	0,16	5,12	9,4	48,13		48,13				
	2. 101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	100 шт.	0,025	0,8	115	92				92		
3	ГЭСНм10-04-066-03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Щит распределительный для установки приборов ОПС Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования: НР (3199,34 руб.): 92%*(0,85*0,94) от ФОТ (4352,37 руб.) СП (2036,91 руб.): 65%*(0,8*0,9) от ФОТ (4352,37 руб.)	1 шт.		1	4357,19	4357,19	4352,37			4,82	33	
		Затраты труда рабочих (ср 4,5)	чел.час	33	33	131,89	4352,37	4352,37					
	1. 411-0041	Электроэнергия	кВт-ч	1,1	1,1	4,38	4,82				4,82		
4	ГЭСНм10-04-066-04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Коробка кабельная соединительная или разветвительная Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования: НР 92%*(0,85*0,94) от ФОТ СП 65%*(0,8*0,9) от ФОТ	1 шт.			436,22							
5	ГЭСНм10-04-066-05 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Звонок (Звуковой оповещатель) Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования: НР (255,48 руб.): 92%*(0,85*0,94) от ФОТ (347,55 руб.) СП (162,65 руб.): 65%*(0,8*0,9) от ФОТ (347,55 руб.)	1 шт.		3	115,85	347,55	347,55				3	
		Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	1	3	115,85	347,55	347,55					
6	ГЭСНм10-04-066-06 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Табло сигнальное студийное или коридорное(Свето-звуковой оповещатель) Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования: НР (498,87 руб.): 92%*(0,85*0,94) от ФОТ (678,66 руб.) СП (317,61 руб.): 65%*(0,8*0,9) от ФОТ (678,66 руб.)	1 шт.		1	678,92	678,92	678,66			0,26	6	
		Затраты труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	6	6	113,11	678,66	678,66					
	1. 411-0041	Электроэнергия	кВт-ч	0,06	0,06	4,38	0,26				0,26		